

## 令和5年度 2学期物資 配合表

食品名	原材料名	アレルギー表示	同一製造ライン	同一工場内	特記事項
鶏肉	鶏肉	鶏肉	牛肉・豚肉		
牛肉	牛肉	牛肉	鶏肉・豚肉		
豚肉	豚肉	豚肉	牛肉・鶏肉		
ベーコン	豚ばら肉 食塩 砂糖 香辛料抽出物（白コショウ・オニオン・ガーリック）	豚肉	小麦・卵・乳 牛肉・ごま・大豆 鶏肉・ゼラチン	りんご	
ウインナー	豚肉 砂糖 食塩 香辛料（白コショウ・オニオン末・コリアンダー・メース・ナツメグ・ジンジャー・ガーリック末）	豚肉	小麦・卵・乳 牛肉・ごま・大豆 鶏肉・ゼラチン	りんご	
フランクフルト	豚肉 砂糖 食塩 香辛料（白コショウ・オニオン末・コリアンダー・メース・ナツメグ・ジンジャー・ガーリック末）	豚肉	小麦・卵・乳 牛肉・ごま・大豆 鶏肉・ゼラチン	りんご	
ロースハム	豚ロース肉 食塩 砂糖 香辛料（白コショウ・オニオン・ガーリック・ナツメグ・コリアンダー・カルダモン・オールスパイス）	豚肉	小麦・卵・乳 牛肉・ごま・大豆 鶏肉・ゼラチン	りんご	
なたね油	食用なたね油			ごま	
フライ油	食用なたね油				
小麦粉	小麦	小麦			
煮干し	かたくちいわし 食塩				かたくちいわしは、 えび・かきを 食べています。

## 令和5年度 2学期物資 配合表

食品名	原材料名	アレルギー表示	同一製造ライン	同一工場内	特記事項
コロッケ	ばれいしょ 玉ねぎ 豚肉 砂糖 乾燥マッシュポテト 植物油脂 豚脂 食塩 香辛料 炭酸Ca ピロリン酸鉄 水 【衣】 パン粉・小麦粉・コーンフラワー・デキストリン・植物油脂・還元水あめ・でん粉 【パン粉】 小麦粉・ぶどう糖・ショートニング・パン酵母・食塩・大豆粉・添加物・離型油	小麦・大豆・豚肉	えび・かに・卵・乳 牛肉・ごま・さけ 鶏肉・りんご ゼラチン	いか・オレンジ・さば バナナ・もも	
あおさのり	あおさ		さば	えび・かに・小麦 卵・乳・いか・ごま	えび、かにが混ざる漁法で 採取しています。